Entidad

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Municipio

Calnali

Calnali

Calnali

Calnali

Calnali

Tipo de
Registro

Programa
presupuestari
o

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de

e Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Clave

Descripcion Programa
Ramo p 9

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
47 Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
47 Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
47 Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
47 Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
47 Perspectiva de Género

Clave

Programa Convenio -

S010

5010

5010

So10

5010

Programa
Fondo

Esbpecifico

Sin
Especificar

MUNICIPIO DE CALNALI
REPORTE DEL EJERCICIO DEL GASTO PFTPG
INFORME DEFINITIVO EJERCICIO 2019

Rendimi
Dependenm AentoA Reintegr  Tipo de Partida Aprobado
aEjecutora Financie o Gasto
ro

Sin

Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario 200000

MUNICIPIO 1- Gasto 261 - Combustibles, lubricantes y

DE CALNALI corriente aditivos 2000

MUNICIPIO 1- Gasto 211 - Materiales, utiles y equipos

DE CALNALI corriente menores de oficina 10500

MUNICIPIO 1- Gasto 339 - Servicios profesionales,

DE CALNALI corriente cientificos y técnicos integrales 186000
214 - Materiales, utiles y equipos

MUNICIPIO 1- Gasto menores de tecnologias de la

DE CALNALI corriente informacién y comunicaciones 1500

Modificado

200000

2000

10500

186000

1500

Recaudado Comprometi
do

(Ministrado)

200000

2000

10500

186000

1500

200000

2000

10500

186000

1500

Devengado

200000

2000

10500

186000

1500

Ejercido

200000

2000

10500

186000

1500

Pagado

200000

2000

10500

186000

1500

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyecto
s

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

T s o
(Captura)

N/A 200000

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado



